
Menighetsbladet
Nr. 4 - 2017 - Årgang 61 for HOFF – KAPP – NORDLIEN

Julesalmen 
og je

s.3 Årets julekonserter

s.3 Juleandakt

s.4 Julesalmen og je

s.7 Hilsen fra Buduslau

s.13 Det skjer

 

In
nh

ol
d

kirkeniøstretoten.no

Og finner du ham 
i krybbens hø hyrder så, 
som hyrder så, 
da eier du nok 
til freidig å dø 
og leve på, og leve på



Juleevangeliet 
Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Au-
gustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. 
Denne første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var 
landshøvding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, 
hver til sin by. Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til 
Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og 
ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet 
bort til ham, og som ventet barn. Og mens de var der, kom 
tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den første-
fødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke 
husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på marken 
og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens 
engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble 
overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, 

jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket:  I 
dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, 
Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn 
som er svøpt og ligger i en krybbe.» Med ett var engelen 
omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden
blant mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se 
dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» 
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille 
barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt 
som var blitt sagt dem om dette barnet. (Lukas 2)
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Årets julekonserter 
Hoff kirke 
Fredag 8.12. kl. 18.00 
Blåtoner - Julekonsert m Knut Anders Sørum, 
Ingrid Olava og Lewi Bergrud
Fredag 8.12. kl. 20.30
Blåtoner - Julekonsert m Knut Anders Sørum, 
Ingrid Olava og Lewi Bergrud

Lørdag 9.12. kl. 18.00 
Blåtoner - Julekonsert m Knut Anders Sørum, 
Ingrid Olava og Lewi Bergrud

Søndag 17. 12. Kl. 19.00
Vi synger jula inn
Toten Janitsjar 
Hoff korforening 
Marmor
Prest Lasse Gran 

Fredag 15.12 kl. 20.00
Hematt Tel Jul.
Julekonsert m Spruven TenSing & Liv og Fred

Lørdag 23.12 kl.23.00
Østre Toten Storband m Gunda Marie Bruce

Kapp kirke 
Søndag 17. 12.  Kl. 17.00 
Vi synger jula inn 
Kapp Blanda kor 
Granly
Prest Christina Grevbo 

Nordlien kirke 
Søndag 10.12 Kl. 15.00 
Julegrantenning og lysmesse 
KBN / Speiderne i Østre Toten 
Prest Christina Grevbo

Jula er ælminnelig     
Av Eystein Alexander Elde 

JULEANDAKT
Vi totninger liker oss best når ting er ælminnelig. 
Når noe først er ælminnelig, ja, da kan en nå helt inn i i tot-
ningens hjerte… 
Krybba, stallen og Jesusbaret er ekte, det hellig, det er æl-
minnelig. Vi trur på ei hellig og ælminnelig kirke heter det i 
trosbekjennelsen. Det betyr at vi trur på en Gud som lar seg 
forstå. Juleevangeliet er kirka sitt hjertespråk. Og hvis vi luk-
ker øynene, kan vi sjå for oss resten av følge rundt det lille 
Jesusbarnet. De gode dyra som ga varme og ly i den kalde 
stallen. Nyfødt hud, nyfødt liv, ingenting i livet er mer ekte 
enn ett nytt liv! Det er ingenting som kan samle oss slik som 
en liten nyfødt! Det er ingenting som gir oss større glede og 
forventing enn en nyfødt! 

Jesusbarnet er ekte, det er hellig, det er ælminnelig.
Den første omsorgen Jesus ga denne verden, det var å kom-
me først til de enkle, de små og fattige.
De første som fikk møte Jesus, det var gjeterne, enkle folk 
som arbeidet og sov ute på markene, som holdt nattevakt. 
Når Gud kommer så tett og så nært ned til oss som en gje-
terflokk, Ja, da veit vi at veien mellom meg og Gud, den kan 
kanskje ikke vara så langt unna likevel.
Gud gjorde seg gjenkjennelig i ett lite barn slik at vi skulle se 
det største og det aller helligste her i livet – i ansiktet til en 
nyfødt. For Gud taler til oss med hjertespråket sitt. 

I dag er det født oss en Frelser, til Guds ære, til vår glede. 
Riktig Gud jul! 
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Julesamlen og je 
Tekst og foto: Christina Grevbo  

Deilig er jorden – drømmen om fred på jord 
T B. S. Ingemann 1850 
M Breslau 1842

1. Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang.
Gjennom de fagre
riker på jorden
går vi til paradis med sang.

2. Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer
tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.

3. Englene sang den,
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød.
Fred over jorden,
menneske fryd deg.
Oss er en evig Frelser født.

Dora Nygård. Pensjonist, i full gang med julebaksten. Bor 
øverst i Lensbygda

Hvorfor er dette en av dine favorittsalmer?
Det er fin tekst og melodi, jeg blir rørt av den. Særlig julaften 
når det er barn i kirken. Men det er ikke alle som har det dei-
lig, det er mye trist, særlig når det gjelder flyktninger.

Denne salmen har en mektig melodi, hvilke følelser får du i 
deg når du synger den? 

Jeg får frysninger når jeg hører den og synger den.

Hva betyr «slekt skal følge slekters gang» for deg?
Jeg husker første julaften etter at far døde ung, den 
var tung. Jeg har ikke så stor slekt og jeg tenker 
på dem.

Hva kan vi gjøre for å bringe fred på jorden?
Det er ikke så lett å vite. Vi kan be for det.

Hvilke tradisjoner har du på julaften?
Jeg feirer med familien og vi spiser ribbe, pølser, kjøttkaker og 
surkål. Det er tradisjon for meg å følge gudstjenesten på tv.

Hva baker du til jul?
Til nå har jeg bakt riflekjeks, tebrød, pepperkaker, kringle, 
winerbrød, formkake og fylt kjeks. Jeg skal kanskje bake litt til. 
Jeg har noen bosniske venner jeg pleier å bake til, det er fint 
å dele juletradisjoner med dem.

Julekveldsvisa – minner om barndommes jul 
T Alf Prøysen 1951 
M Arnljot Høyland 1944

1. Nå har vi vaske golvet og vi har børi ved,
og vi har sett opp fuggelband og vi har pynte tre’.
Nå sett vi øss og kvile og puste på ei stund,
imens je rugge vogna, så bror din får en blund.

2. Dra krakken bortått glaset, så sett vi øss og ser,
og prøve finne leia der julestjerna er,
den blankeste ta alle, hu er så klar og stor
- du ser a over taket der a Jordmor-Matja bor.

3. Hu er så snill den stjerna, hu blonke’, kan du sjå?
- og nå ska je fortælja og du ska høre på
Den fyste gong hu skinte så laga hu ei bru
imilla seg og himmel’n og ei krubbe og ei ku.

4. I krubba låg en liten gutt så fresk og rein og go,
og mor hass dreiv og stelte’n og far hass sto og lo,
og gjetergutta der omkring dom kute tel og frå
og bar med seg små lamonger som gutten sku få sjå.

5. Og tel og med tre vise menn – dom rei i flere da’r
og ingen visste vegen og itte ’hen det bar,
men stjerna sto og blonke på himmelkvelven blå
så ingen ta dom gikk bort seg og alle tre fekk sjå.

6. Ja, det var fyste gongen som julestjerna brann,
men sea har a brønni i alle verdens land,
og såmmå å som hende er stjerna like stor
- du ser a over taket der a Jordmor-Matja bor.

Terje Bråthen. Pensjonert rektor og tidligere kommunepoliti-
ker. Bor på Store Enge.
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Det hev ei rose sprunge – en salme om å bry seg 
T Tysk 1587, v. 3: Friedrich Layriz 1844 
O Peter Hognestad 1919, 1921 
M 1400-t/Köln 1599/Hjå Michael Praetorius 1609

1. Det hev ei rose sprunge
ut av ei rot so grann,
som fedrene hev sunge
av Jesse rot ho rann.
Og var ein blome blid
midt i den kalde vinter
ved myrke midnatts tid.

2. Um denne rosa eine er
sagt Jesajas ord,
Maria møy den reine
bar rosa til vår jord.
Og Herrens miskunnsmakt
det store under gjorde
som var i spådom sagt.

3. Guds rose ljuvleg angar
og skin i jordlivs natt.
Når hennar ljos oss fangar,
ho vert vår beste skatt.
Me syng i englelag:
No er det fødd ein frelsar,
og natti vart til dag.

Sverre Nordheim er aktuell med The Sverre Juleshow.  

Hvorfor er dette en av dine favorittjulesalmer? 
Syntes den er veldig fin. Rolig, var, tydelig med fin melodi.

Hvordan føler du at tekst og melodi passer sammen? 
Helt perfekt! Det første som fenger meg er melodien. Liker 
jeg melodien så liker jeg stort stort sangen også. Så lenge 
teksten ikke er helt på trynet. Men i dette tilfellet er det 
perfect match!

I salmen står det at «Guds rose ljuvleg angar». Hvilke lukter 
forbinder du med jula? 
Grantre, gløgg, røkelse, surkål og ribbesteking.

For noen er jula ei vanskelig og mørk tid. Hvordan kan 
vi være med på å gjøre natta til dag, som det står i 
denne salmen? 
For alle oss som har det fint i jula, som liker jula, så 

er det jo å tenke på de som ikke har det så bra. Være 
rause, be inn den naboen som du vet sitter mye alene. 

Eller gå på besøk. Ofte lettere sagt enn gjort. Men vise 
at man bryr seg, gi andre mulighet til å være endel av oss 

om de vil. 

Hvilke tradisjoner har du juleaften?
Starter med kaffe og julekaker foran tv´n til Snekker Ander-
sen. Etterfulgt av Tre nøtter til Askepott. Prøver å legge inn 
en liten luftetur. På julaften skal det være litt grått vær synes 
jeg, ikke sol. Da får jeg julestemning. På julekvelden er jeg 
sammen med foreldra mine og brødrene mine. Vi bytter på å 
ha julaften. I år er vi hos mellomste bror. Der blir det garan-
tert julestemning!

Hvorfor er dette en av dine favorittjulesanger?
Alf Prøysen slo igjennom med sjøllagde viser som hand-
let om arbeidsfolket på bygda. Klasseforskjel-
lene var store på den tida særlig i Oppland 
og Hedmark. Jeg er jo oppvokst på fem-
titallet og begynte på Smitborg skole 
i 1951.

Hva har Alf Prøysen å si for deg?
Prøysen hadde barnetimen om 
morgenen og da måtte vi legge på 
en toøring på sparebøssa. Om dette 
hadde han laget en egen sang. Både 
gjennom det han skreiv av småstub-
ber , noveller, teaterstykker og viser så 
handlet det om vanlige folk som vi kunne 
kjenne oss igjen i. Blant mange ble han satt stor 
pris på. Da han hadde konsert i Festiviteten på Østre Toten 
på begynnelsen av 1950-tallet, blir det sagt at det var nær-

mere 1000 tilstede.

Hvilke forberedelser har du gjort til jul?
Sammen med  kona mi blir det innkjøp av gaver til 

barn og barnebarn og pynting av huset. 
Det gjør vi sammen. Så må det være et juletre 
av gran eller furu som jeg ordner,men blir 
kvalitetsikret av kona når det gjelder hvor-
dan juletreet skal se ut. Julenek til småfu-
glene og og litt eksra lyspynt ute. Så er vi 
på kirkegården og setter lys på gravene til 
våre kjære.

Hvilke tradisjoner har du juleaften?
Juleaften er det alltid ribbe, medisterkaker, pølse 

og surkål. De voksne som ønsker det får akevitt 
(Gammel Oppland) og øl. Til dessert er det riskrem 

med rød saus. Vi er sammen med barn og barnebarn på jule-
aften, men julenissen har fått fri. GOD JUL!
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Et smil til hvert barn   
På den aller første turen til det som skulle bli vennskapsme-
nigheten vår i Romania, merket vi oss raskt ei 14 år gammel 
jente. Hun het Annemaria. Det var ikke bare det at hun var 
den eneste i Buduslau som kunne engelsk, men hun viste en 
utrolig evne til å forstå og formidle på tvers av våre ganske 
ulike kulturer. Det er ikke rart at hun ble et viktig ledd i det 
videre vennskapet vårt. Gjentatte ganger har vi tydd til Anne-
maria når vi skal formidle noe eller gjøre avtaler om noe. Det 
er derfor ingen overraskelse at denne modne fjortenåringen 
etter hvert fikk en sentral posisjon i Buduslau og i bygdene 
omkring. 
 For å gjøre en lang historie kort; i dag er hun rektor for 
tre barneskoler i området. Men det som er interessant for 
oss, er at Annemaria har valgt å bli i hjembygda, mens mange 
av ungdommene ellers har flyttet til en av byene i Romania, 
eller til Ungarn. Og det som er enda mer interessant, er et 
prosjekt hun har satt i gang. Det bærer det navnet jeg satte 
som overskrift: «Et smil til hvert barn». Det er spesielt rettet 
mot barn som kommer fra litt ressursfattige hjem, og som 
har behov for et godt og stimulerende fellesskap. Vi har bedt 
Annemaria gi oss en liten hilsen til Menighetsbladet vårt, og 
tenker oss at dette vil være en viktig del av det vi ønsker å 
støtte i vennskapsforholdet vårt. Jeg kan bare til slutt tilføye at 
det er over 200 barn som på ulike måter får del i det arbeidet 
hun gjør. Her er hilsenen fra henne:
 «Et smil til hvert barn». Det vi ønsker med dette er å hjelpe 
barn og familier som trenger det mest. Familier som er fattige, 

eller som kan trenge litt støtte på ulike måter. Her er tre ting fra 
prosjektet vårt: 
• Vi samler alle barna på skolene våre før jul og gir hver av 

dem en gave.
•  Så lager vi sommerleir. Jeg organiserer dette for barn i alde-

ren 3 – 6 år. Folkesangene vi synger representerer det opprin-
nelige og mest formende i vår kultur. Jeg tenker jo at men-
nesker uten kunnskaper om sin fortid, sin opprinnelse og sin 
kultur, blir som et tre uten røtter. 

• Det tredje prosjektet vi har gjennomført kaller vi «Sommerleir 
for barn». Dette er et arrangement for barn fra 3 til 14 år. 
Målet mitt er å oppmuntre elevene våre, unge mennesker 
fra hele distriktet vårt, til å lære et fremmedspråk. Derfor 
tilbyr vi en hel uke med lek og moro, kombinert med noen 
«workshops» med engelsk konversasjon. Og måltider og ak-
tiviteter ellers. 

Jeg takker menigheten i Norge for den støtten vi har fått fra dere!     
Hilsen Fra Annemaria Rimay.

Hilsen fra Buduslau  
Tekst: Lasse Gran  Foto: privat

Så har jeg vært på min tiende tur til Buduslau. Det er rart å 
tenke på. I over 25 år har dette vært vennskapsmenigheten 
vår. Det gir ganske sterke bånd. Denne gangen reiste Maja og 
jeg alene. Formålet med turen vår var å besøke presteekte-
paret fra det første besøket vårt, Ilona og Andras. De er nå 
pensjonister og har flyttet like over grensen til Ungarn. Alle 
som har vært med og tatt pulsen på miljøet i Buduslau, vet 
at det er å komme hjem. De aller fleste er ungarere i sjel og 
sinn. Men Ilona er også norgesvenn på en helt spesiell måte. 
Hun lærte seg nemlig norsk på egenhånd, med grammatikk 
og ordbok, og har siden tatt vare på denne ferdigheten, slik 
at hun har hatt avgjørende betydning når vennskapet vårt sei-
nere skulle kommuniseres. Derfor er det alltid godt og nært 
å være sammen med henne.
 En dag tok vi turen inn til Buduslau. For det er og blir 
Buduslau som er vennskapsmenigheten vår. Der vil vi nok 
være trofaste. De første møtene vi hadde, satte varige spor 
i alle som var med. Nå var vi blant annet interessert i å se 
hvor langt de var kommet med det nye menighetshuset de 
skal bygge. Vi fikk se tegninger og planer, og ble fortalt at de 

første skrittene i den videre prosessen blir tatt i desember i 
år. Vi har bidratt litt økonomisk og vil gjerne se at de kommer 
videre. 
 Noe som virkelig syns, og som vi kan glede oss over, er 
det engasjementet Annemaria Rimay har for vanskeligstilte 
barn fra området rundt Buduslau. Det lar vi henne presen-
tere selv her, under det treffende slagordet «et smil til hvert 
barn». Det var dette prosjektet vi ga menighetens støtte un-
der besøket vårt denne gangen.  
 I skrivende stund kommer det inn en melding om støtte 
fra bispedømmerådet til et besøk av rumenske ungdommer 
neste år. Så er det bare å sette i gang og planlegge videre.

Støttegave
For alle oss som har sett og kjent på knappheten i 
mange rumenske hjem, oppleves Annemarias arbeid 
som utrolig meningsfylt. Vil noen av dere være med å 
hjelpe, kan det sendes et beløp til 2050 09 86574 og 
merke det «Et smil til hvert barn» 
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Nå tennes tusen julelys – salmen om julens fred   
T Emmy Köhler i 1898
M Emmy Köhler i 1898

1. Nå tennes tusen julelys, det stråler rundt vår jord,
og himlens stjerner blinker ned, til liten og til stor.

2. Og over land og by ikveld, går julens glade bud,
om han som fødtes i en stall, vår frelser og vår Gud.

3. Du stjerne over Betlehem, send dine stråler ned,
og minn oss om at Julens bud er kjærlighet og fred.

4. Til hvert et fattig hjerte send et lysstreif i fra sky
så finner det den rette vei og det blir jul på ny.

Erik Nygård har de siste 5 åra har du 
sammen med Mette Stenersen og musi-
kere fylt Nordlien kirke med julesanger 
og julemusikk. Blant alle salmene du 
har sunget, har du plukket ut nettopp 
denne.

Hva gjør denne salmen spesiell for deg?
Jeg får julestemning når vi synger om jula 
som kommer og lysene som tennes. Julesan-
gene vekker minner fra tidligere juler. Mange 

gode, jeg har vokst opp med mye musikk og mange julesanger, 
men rundt jul vekkes også savn etter folk som har gått bort.

Hva får du ut av denne salmen?
Budskapet om julens fred. Vi må roe oss ned, hverdagen kan 
være stressende.
Hvorfor er du opptatt av å synge julesanger for et publikum, 
og hvorfor akkurat i Nordlia?
Jeg bor på Kapp men tilhører Nordlia skolekrets og kirke og 
vil gjerne at det skal skje noe her. Jeg hadde lyst til å lage en 
egen konsert og jeg vil gjerne skape ro for folk i en travel 
førjulstid.

Hva gir det deg å ha konserter i Nordlia?
Mye glede! Vi ser at folk kommer tilbake, at det 

blir en tradisjon mange setter pris på. Det er 
både tårer og smil under konsertene, det 

betyr noe for de som er der.

Hvilke tradisjoner har du juleaften?
De siste åra har jeg vært i kirka på 
julekvelden, det er en tradisjon jeg har 
vokst opp med. Jeg feirer sammen med 

familien, men noen år har jeg valgt å 
jobbe og det skal jeg i år. Som selvsten-

dig næringsdrivende med folk ansatt, har jeg 
prioritert at de skal få feire jul sammen med 

sine familier.

Fornying i ungdomsavdelingen
Ungdomsavdelingen i Bygdestua har mange brukere. Nå var 
det på tide med en fornyelse av sofaen og en liten ansiktsløft-
ning på rommet. Spurven, Bygdestua og trosopplæringa gikk 
sammen og spleiset på nye møbler. Bente og Anny har vært 
på IKEA, og Robert har montert møblene. 
Spurven Ten Sing og Mandagsklubben gleder seg over fornyel-
sen som vi ser på bildet.
Mandagsklubben, som Matilde Opsahl leder, samles annen-
hver mandag, og er et samlingspunkt for ca. 15 ungdommer 
fra hele kommunen. Her er det spill, samtale, mat og kvelds-
avslutning i kirka. Deler av tida er de sammen med Spurven, 

og noe tid har gruppene hver for seg. 
Klubben er åpen for alle fra 10. klasse og oppover.
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Nå vandrer fra hver en verdenskrok – sammen mot målet   
T Jonas Dahl 1895 
M Alf Fasmer Dahl omkr 1905

1. Nå vandrer fra hver en verdens krok 
i ånden frem, i ånden frem 
et uoverskuelig pilgrimstog mot Betlehem, 
mot Betlehem.

2. Se, barna går foran, glad i flokk, 
så kvinner og menn, så kvinner og menn. 
Selv skjelvende gamle tar sin stokk: 
Til krybben hen, til krybben hen!

3. For alle har samme hjertetrang 
til julens fred, til julens fred. 
Guds kirke i Norge, ved våg og vang, 
følg med, følg med! Følg med, følg med!

4. Og finner du ham i krybbens hø
som hyrder så, som hyrder så, 
da eier du nok til freidig å dø 
og leve på, og leve på.

Eva Stende er sanger, sangpedagog – har i mange år undervist 
barn i sang og musikk på kulturskolen

Hva tenker du på hvis vi sier at dette er en pilegrimssalme?
Det er vanskelig å finne en favoritt blant alle de vakre, fine 
julesangene – og salmene, men jeg dvelte litt ekstra ved den-

ne. Jeg synes den er vakker! Den har en enkel melodi, men 
det enkle er ofte det beste! Jeg ser for meg en skare som 
vandrer mot målet –  krybben med Jesusbarnet, derfor kan 
denne salmen sies å være en pilegrimssalme, synes jeg.

Hvorfor lar Jonas Dahl barna gå fremst i toget?
At barna går forrest, er naturlig. "La de små barn komme til 
meg, og vis dem ikke bort", sier Jesus! Jeg blir jo lett rørt, har 
en livlig fantasi og kan i ånden se for meg dette fine, mang-
foldige pilegrimstoget: Små barn, unge, voksne, gamle, syke, 
skjelvende, men de vil bli med, de vil fram! Jeg synes det er 
noe stort og mektig over dette – en skare på vandring!

Jonas Dahl skriver om hjertetrang. Hva tenker du om det ordet?
Hjertetrang synes jeg er et flott ord. Jeg synes mange salmer 
og sanger har blitt forringet ved en nyere oversettelse, ikke 
alle, men mange. Det kan godt være et litt høytidelig språk, 
ord vi må dvele litt ved, tenke over, uvanlige ord. Hjertetrang 
er noe som springer ut fra vårt innerste, noe vi virkelig øn-
sker og føler at vi vil og må ha, noe som kan fylle oss med 
glede og undring!!

Hvordan kan vi «leve på» et lite barn i ei krybbe?
Jeg tenker at vi kan leve og dø på "et lite barn i en krybbe". 
I en annen salme står det: ”Fra krybben til korset gikk veien 
for deg, slik banet du veien til himlen for meg!" Det lille bar-
net blir mann, han dør og står opp for vår skyld, han blir vår 
frelser og forsoner. Vi kan både leve og dø freidig med Jesus 
ved vår side!! Jeg synes salmen er vakker, sterk og enkel, men 
den sier noe vesentlig om julas budskap og om veien videre 
til påske - alt henger sammen! En velsignet jul til dere alle!!

Jesus velsigner barna
Kunsteren har tatt opp mye av det Dahl seinere 
diktet om i salmen "Nå vandrer fra hver en ver-
denskrok". 
Hvordan Jesus er den som samler de små, og at 
de viser vei for oss andre. 
Bildet er malt av en ukjent tysk maler ca. år 1500.
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Prestegardsbygningen på Hoff 
Tekst og foto: Olaf Nøkleby

Det var like etter at han kom til Toten som sokneprest i 1725, 
Ole Hannibal Hoff fekk bygd ny hovudbygning på prestegar-
den. Fram gjennom hundreåra har bygningen vorti restaurert 
og ombygd fleire gonger for å kunna tene som bustad og ar-
beidsstad for presten og huslyden hans. Siste gong bygningen 
vart sett i stand, var i 1971. 
Når ein ny prestefamilie nå skulle flytte inn i den gamle byg-
ningen, var det på tide med ei oppgradering. Huset er stort. 
Buflata er på omtrent 600 kvadratmeter. Det er Opplysnings-
vesenets Fond som eig prestegarden. OVF hadde tre hovud-
målsetjingar for restaureringsarbeidet. For det fyrste skulle 
ein tilbakeføre til 1700-talet det som var praktisk mogleg å 
tilbakeføre. For det andre skulle bygningen moderniserast, 
slik at det ville gå an å bu der. For det tredje var det eit over-
ordna mål å sørgje for så god brannsikkerheit som råd.
I juni 2016 starta målarane med å skrapa veggar for å koma 
ned til dei opprinnelege fargane. Fleire stader vart det laga 
fargetropper, som viser alle målingslaga. Så kom snikkarne. 
Det fyrste snikkarane gjorde, var å plukke av «moderne» 
kledning, hovudsakleg frå restaureringa i 1971, for å få fram 
det gamle panelet. Etter kvart kom røyrleggarar og elektri-
karar til. Den som fekk ansvaret for å samordne arbeidet, var 
Jens Lyshaugen frå Vardal. Gjennom dei 1 ½ åra restaureringa 
har pågått, har han haldi styr på tre målarar, to snikkarar, 
ein røyrleggar og ein elektrikar. Til tider har det vori fleire 
handverkarar i aktivitet.  Tomas Gjetmundsen har teki ut alle 
fargar, og vori ein viktig støttespelar for korleis restaurringa 
har vorti til slutt. 
I månadsskiftet november/desember 2017 er bygningen fer-
digrestaurert innvendig, og prestefamilien, Eystein, Christina 
og Alma, kan flytte inn. Det er ikkje lite som er gjort. 
I hagen er det bora tre 120 meter djupe borehol, og ei kraftig 
varmepumpe sørgjer for varmt vatn til golvvarme, radiatorar 
og tappevatn. Sentralvarmeanlegget er nytt. Det er montert 
nytt brannvarslingsanlegg og det elektriske anlegget er skifta 

ut i nesten heile huset. Brannvarslinga har automatisk over-
føring til brannvesenet og OVF. I den vestre pipa er det sett 
inn stålrør, slik at ein kan bruke vedomnane i denne delen av 
huset. Dei andre to pipene er ikkje rehabiliterte, og skal ikkje 
brukast.
Kjøken, bad og vaskerom er heilt nye. Her vart det rivi ned 
til bjelkelag og tømmerveggar og bygd oppatt på nytt. Desse 
moderne romma er samla midt i bygningen, med bad og vas-
kerom i andre etasje, rett over kjøkenet. Under kjøkengolvet 
fann dei fundamentet til den gamle kjøkenpeisen. Peisen har 
vori omtrent 1,7 meter brei og 2,5 meter lang. 
Den største delen av restaureringsarbeidet er det målarane 
som har stått for. Dei har vori innom godt som alle rom, 
utanom romma i austenden av bygningen.
Der ein har komi til, er himlingar og golv etterisolerte med 
trefiberisolasjon. Fleire av glasa i bygningen er restaurerte. 
Der det var ròte, vart det sponsa i og reparert. Ein del list-
verk har vorti kopiert, gamle profilar har vorti høvla for hand.
Det er knapt to dører som er like i bygningen. Dei færraste 
døropningane vart endra i 1971. Den gongen vart det sett inn 
nye fyllingsdører i fyrste etasjen, og dei har fått stå.
Også i forpaktarbustaden har handverkarane vori på ferde. 
Her er taket isolert med trefiberisolasjon, det har vorti nytt 
bad i andre etasje og det elektriske anlegget er oppgradert, 
slik at brannsikkerheita har vorti betre.
Det har vori morosamt å ha hatt ansvaret for dette arbeidet, 
seier Jens Lyshaugen. Dette har ikkje vori ein typisk bygnings-
vernjobb, ettersom så mange nye element skulle på plass. 
Det var ikkje meininga å gjera noko utvendig på bygningen, 
men det viste seg at taket er dårleg, og lyt leggast om. Arbei-
det med det startar opp i desember 2017 eller januar 2018.
Med det arbeidet som er gjort, framstår den gamle Toten 
prestegard i dag som ein moderne bustad, der ein også har 
greidd å ta vare på arven frå fortida.
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Julefeiring for alle på Hoff gjestgiveri 
Bli med på julefeiring for alle på Hoff gjestgiveri. En fin tradi-
sjon fortsetter også i år. I fjor var vi nesten 50 stykker som 
gikk i ring rundt juletreet! Dette er et tilbud for deg som har 
lyst til å feire julekvelden på en litt annerledes måte. Tiltaket 
er gratis. Dørene åpner kl. 16.00 og festen varer fram til kl. 
20.00. 
Det blir tradisjonell julemiddag – pakker til store og små – og 
gang rundt juletreet. 
Vil du gi en gave til en ukjent venn, kan du legge en pakke 
under juletreet på biblioteket på Lena. Gavene blir samlet inn 
og gitt til alle som kommer på juleferingen på Hoff gjestgiveri. 
Ønsker du å være med ber vi deg ta kontakt med menig-
hetskontoret tel: 61165910 eller SMS til Lasse Gran mob: 
95308539. Seinest onsdag 20 desember. Velkommen. 

Gullkonfirmanter i Hoff kirke
28 av konfirmantene fra 1967 var samlet i Hoff kirke søndag 3. september.
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Tlf. 61 14 36 00

  Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80
Tlf. 61 16 91 80

2850 Lena - www.kloppen.no

Vi støtter menighetenes arbeid!

Hveem forsøksgård - tlf 905 34 268

Søndag 4. mars  
3. søndag i fastetiden

Kapp kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Vikar 

Hoff kirke kl. 19:00 
Kveldsgudstjeneste
Vikar 

Søndag 11. mars  
4. søndag i fastetiden

Nordlien kirke kl. 11:00 
Felles fastemesse
Christina Grevbo
Lasse Gran

Søndag 18. mars  
Maria budskapsdag

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo

Søndag 25. mars
Palmesøndag

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse 
Christina Grevbo

Torsdag 29. mars
Skjærtorsdag

Kapp kirke kl. 19:00 
Skjærtorsdagsgudstjeneste
Lasse Gran

Fredag 30. mars
Langfredag

Hoff kirke kl. 11:00 
Langfredagsgudstjeneste 
Eystein Alexander Elde

Lørdag 31. mars  
Påskeaften

Kapp kirke kl. 23:00 
Påskenattgudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Søndag 1. mars
1. påskedag

Hoff kirke kl. 11:00 
Høytidsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høytidsgudstjeneste
Lasse Gran

Mandag 2. april 
2. påskedag

Kapp kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste 
Christina Grevbo

Søndag 8. april  
2. søndag i påsketiden

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse
Eystein Alexander Elde

Hoff kirke kl. 19:00 
Kveldsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Med forbehold om endringer. Se annonse i 
O.A. og på hjemmesiden: kirkeniøstretoten.no

Fortsettelse av gudstjenestelista på siste side.

Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet?
Kontonummeret er 2050.09.97010. 

Takk!

 Nr. 4 - 2017 - Årgang 61 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Nr. 4 - 2017 - Årgang 61 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

12

 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN Nr. 4 - 2017 - Årgang 61



Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang 
Hver torsdag kl. 07.00 er det ottesang i Hoff 
kirke. 
Velkommen til en halv time med morgen-
bønn med musikk. 
Etterpå er det mulighet for en kaffekopp i 
våpenhuset. 

Hyggetreff og formid-
dagstreff 
Hoff: Andre fredagen i måneden på Bygdestua  
kl. 11.00 – 13.00.
Kapp: Andre onsdagen i måneden i Kapp kirke-
stue  
kl. 11.00 – 13.00. 
Nordlien: Første torsdagen i måneden i Nordlien kirkestue  
kl. 11.00 – 13.00.

Ny julekrybbe i Nordlien 
kirke

Tekst: Christina Grevbo
Nordlien menighet har gått til innkjøp av en stor julekryb-
be i tre fra Engelsen.

Hvorfor bestemte menighetsrådet seg for å gå til anskaffelse av 
krybben, menighetsrådsleder Steinar Aalstad? 
Vi har en del testamentariske gaver som er gitt til kirken. 
Noen av disse gavepengene ønsket vi å bruke til å pynte 
opp i kirken til jul. Vi synes det er fint å ha noe som barna 
kan få et forhold til, noe både små og store kan ha glede av 
i alle år fremover.

Hvorfor falt valget på Engelsenkrybben?
Det er så flott å ha dyktige treskjærere i nærmiljøet. Krybba 
er solid og vakker og så stor at den er synlig fra benkera-
dene. Det må en del forberedelser til for å for å få montert 
julekrybba. Det er tjue figurer som er rundt førti cm høye. 

Hvordan gjør dere det praktisk?
Vi har spesialtilpasset et bord for å få nok plass og malt 
det i riktig farge, montert opp en ekstra lampe og hengt 
tråder i taket for å kunne la engelen sveve over stallen. Vi 
gratulerer menigheten med den nye krybba og oppfordrer 
alle til å ta en tur julaften for å se.

Babysang  
våren 2018

I Bygdestua på Hoffsvangen 
Starter onsdag 10. januar 

Kl. 11.00 – 13.00 

Juletrefest 
Små og store er velkommen til jule-
trefest på Bygdestua 7. januar kl. 15. 

Andakt. Gang rundt juletreet. Kanskje 
kommer nissen på besøk? Ta gjerne 
med litt av julebaksten. Hilsen 
Kapp og Hoff menigheter 

Julegrantenning
10. desember tenner vi julegranen utenfor 

Nordlien kirke. KBN-korpset spiller til gang 
rundt juletreet kl. 15. Servering i kirke-
stua i etterkant. Lysmesse med KBN og 

speiderne i kirken kl. 16. Velkommen. 
Hilsen Nordlien menighet.

Kirkebok til 4-åringer 
Hoff kirke 14. januar kl. 11.
Nordlien kirke 21. januar kl. 11.
Kapp kirke 4. februar kl.11.

Invitasjon sendes i posten til alle som er født i 
2013. Brevene sendes til alle i vårt medlemsre-
gister, det vil si både døpte og tilhørende (barn 
som ikke er døpt, men har foreldre som er 
medlemmer av Den norske kirke. Skulle noen 
ikke få invitasjon så ta kontakt med menighets-
kontoret. 
Husk at barna må «meldes inn i posten» og barnets navn må stå 
på postkassen, ellers får vi brevene i retur.
I etterkant av bokutdelingen inviteres barn med i Småspurven. 

Kulturkveld i prestegården
MixRing kan med glede meddele at også de nye beboerne i prestegår-
den ønsker å åpne dørene for kulturkvelder. 
Det blir spennende å se hvordan de nyrestaurerte rommene er blitt. 
Første kulturkveld arrangeres fredag 16. februar kl. 19:00. 
Da blir det sang av MixRing, allsang,
sosialt samvær og servering.
Vi håper at mange har lyst til å tilbringe denne kvelden sammen med 
oss, så sett av datoen allerede i dag.
Vi ser for at oss at det blir to kulturkvelder med MixRing hvert år.
Takk til Christina og Eystein som gjør det mulig å fortsette denne hyg-
gelige tradisjonen. 
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Døpte
Hoff
Erik Flaskerud Lindsveen
Nicolai Brateng Rashed
Lilly Gihle Røise
Alma Stokstad Elde
Lotte Marie Verket
Joakim Teigen Ingvaldsen
Mia Buskum Sandaker
Sigurd Gjærviken Bjørseth
Milian Kornkamhaeng Sveum
Marlene Lier Granly
Jonathan Sollien Strikwerda
Jenny Alexandra Djupdal Ottesen
Jonas Emil Heltoft Thomsen
Olai Rossow
Jenny Bleken Stuen

Kapp 
Maria Senstad
Mio Lervold Danielsen
Marius Moe Sundal
Hina Hammersbøen
Sebastian Slåtsveen Slapgard

Døde
Hoff
Anne-Grethe Rogne 
Hans Skiaker 
Kjell Holtermann
Petter Pedersen 
Gunvor Linborg 
Randi Margrethe Evenstuen 
Aslaug Harriet Moen 
Bjørg Thomassen 
Gudrun Hansen 
Arne Trønnes 
Harald Evenstuen 
Rolf Benjamin Henningsen 

Nordlien
Kai Jostad 
Tormod Ringelien 

Kritisk til ny kirkelov
Tekst og foto: Jens Dale

Kulturdepartementet har sendt ut på høring «Forslag om ny 
lov til tros- og livssynssamfunn». 
Forslaget blir møtt med skepsis i Toten prosti. Menighetsrå-
dene i Toten prosti (Gjøvik, Vestre Toten og Østre Toten) var 
samlet i Hunn kirke 26. oktober for å lære mer om forslaget 
til ny kirkelov. Før nyttår vil de avgi høringsuttalelser. 

Ny felles lov
Norge skal få en ny felles lov for alle tros- og livssynsamfunn 
i Norge. Menighetsrådene i Toten prosti ser positivt på det. 
Den nye loven har fire kapitler hvorav ett omhandler særre-
gler for Den norske kirke. Større likestilling mellom tros- og 
livssynssamfunnene er et poeng i forslaget. Den nye loven vil 
gi større selvstyre for kirken og legge til rette for effektivi-
sering og kostnadsredusering, sa Dag Landmark fra Hamar 
bispedømmeråd. Det var han som orienterte om lovforslaget. 
Flere elementer, enkeltparagrafer og totalbildet av forslaget 
møtte reaksjoner og motstand da representantene møttes. 
De ble enige om at det måtte jobbes videre med forslaget. 
Innføring av medlemsavgift er uønsket, ble det sagt. Det øde-
legger for tanken om at dåpen er kirkens eneste medlem-
skriterium.

Statlig finansiering
Departementet anbefaler at den todelte finansiering av kir-
ken, med støtte fra kommune og stat, skal erstattes av kun 
statlig finansiering. I dag finansieres kirken i Norge med ca to 
milliarder kroner fra staten og tre milliarder fra kommunene. 
Det er en viktig del av folkekirketenkningen at det er tilknyt-
ning mellom kirke, lokalsamfunn og kommune.  Vi må ikke 
komme i den situasjon at reparasjon av for eksempel et kir-
ketak spilles ut mot en kateketstilling et annet sted i landet. 
Om alle penger til kirken skal komme over statsbudsjettet, 
er man redd for at det ganske raskt vil bli smalhans. Forslaget 
til statsbudsjett for neste år er et godt eksempel på det. I det 
ønsker ikke regjeringen å gi full kompensasjon for lønns- og 
prisvekst. 

Kun statlig finansiering vil dessuten gi veldig mye makt til Kir-
kemøtet og Kirkerådet. Det strider mot vår måte å tenke 
kirke på, der den enkelte menighet er kirkens kjerne. Det er 
der ord og sakrament forvaltes og det kristne liv leves. Det 
er her fokus skal være, ikke i et sentralstyrt organ i Oslo. 
Menighetsrådenes høringssvar vil bli offentliggjort på depar-
tementets hjemmesider.
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Menighetsbladet
POSTADRESSE 
Tømmerholsveien 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 16 59 10
Faks:  61 16 59 11

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

Telefoner og e-postadresser
  Telefon arbeid: Telefon privat: E-post:
Menighetskontoret, Ellen Reinsvollsveen 61 16 59 10  er848@kirken.no
Vikar Sokneprest i Hoff Lasse Gran 61 16 59 14 95 30 85 39 granlassegran@gmail.com
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Grevbo 61 16 59 13 90 08 42 07 cg423@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud 61 16 59 16 91 60 43 96 sh524@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien 61 16 59 20 99 61 47 24 ah538@kirken.no
Kirkeverge Roar Øksne 61 14 15 11 91 12 74 04 ro466@kirken.no
Kantor Robert Brodacki   61 16 59 12 95 77 89 95 rb458@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise 92 82 68 08  sr559@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås 41 26 18 31  fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug 46 66 06 27  sl879@kirken.no

Menighetsrådsleder: 
HOFF: Thorbjørg Nordengen  41 56 78 14
KAPP: Christian von Harling  97 06 17 19 
NORDLIEN: Steinar Aalstad  90 55 24 94

Kirkens SOS  81 53 33 00 
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255  
Booking Bygdestua v/Bente Mikkelborg  97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Per Ibs Aagenes   40 54 70 11

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda, 
ca. annenhver søndag kl. 11.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf.: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen tlf. 61 14 70 13/40 45 51 91. 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for 
barn og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen tlf. 61 14 70 13/40 45 51 91. 

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Erling Onstein, tlf.: 922 30 497

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt: Anne-Lise Høgvoll
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi 
spiser middag sammen og prater om livet. 
Hver onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran. 
Tlf.:45 84 83 84

MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua 
en torsdag i måneden (med forbehold om 
endringer – se annonse i Totens Blad.) For 
nordmenn, asylsøkere og bosatte flyktnin-
ger. Målet å er bli kjent - skape vennskap! 
Kontakt: Anne Hilde Kristiansen 
tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf.: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf.: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i 
Bygdestua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Gry Lajord, tlf:97 68 92 88

Spurven TenSing
Øver hver mandag fra kl.19.00 til 21.30 i 
Bygdestua på Vangen. 
Ungdom fra 13 til 19 år
Kontakt:  
Jan Arman Hagelund: 40 47 21 51

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf.: 48 03 91 80

Hoff misjonsforening
Leder: Klara Myhre, tlf.: 94 43 66 88
 
BARNEKLUBB
Barneklubb i Bygdestua på Hoffsvangen: 
Annenhver torsdag 
kl. 17.30 – 18.30. 
Kontakt: 
Annbjørg Kristoffersen, tlf.: 61 14 28 57 
eller Anita Stensrud, tlf.: 90 97 88 49

Kapp sjømannskirkeforening
Leder:  Randi Lise Hammersbøen,   
tlf.: 61169208

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 05.04.2017
Frist for levering av stoff er 14.02.2017.

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby, Christian 
von Harling, Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo.

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykking: Grafisk Byrå, Gjøvik
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Gudstjenester
Søndag 10. desember 
2. søndag i adventstiden

Kapp kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo

Nordlien kirke kl. 16:00 
Lysmesse
Christina Grevbo
Julegrantenning kl. 15.00 

Søndag 17. desember
3. søndag i adventstiden

Kapp kirke kl. 15:00 
Vi synger jula inn
Lasse Gran 

Hoff kirke kl. 19:00 
Vi synger jula inn
Lasse Gran.

Søndag 24. desember
Juleaften

Kapp bo & servicesenter kl. 12:00 
Andakt 
Ungdomsledere synger
Christina Grevbo 

Østre Toten sykehjem kl. 12:00 
Andakt 
Lasse Gran 

Hoff kirke kl. 14:00 
Familiegudstjeneste
Lasse Gran

Hoff kirke kl. 16:00 
Familiegudstjeneste
Lasse Gran

Nordlien kirke kl. 14:00 
Familiegudstjeneste
Christina Grevbo 

Kapp kirke kl. 16:00 
Familiegudstjeneste
Ungdomsledere synger
Christina Grevbo

Mandag 25. desember  
1. juledag

Hoff kirke kl. 11:00 
Høytidsgudstjeneste 
Lasse Gran

Søndag 31. desember
Nyttårsaften

Hoff kirke kl. 23:15
Lasse Gran

Søndag 14. januar
Kristi åpenbaringsdag  

Bygdestua kl. 17:00
Felles juletrefest 

Søndag 14. januar  
2. søndag i treenighetstiden 

Hoff kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste 4 – årsbok 
Christina Grevbo
Anny Holien 

Kapp kirke kl. 19:00 
Kveldsgudstjeneste
Christina Grevbo

Søndag 21. januar
3. søndag i treenighetstiden 

Nordlien kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste 4 – årsbok 
Lasse Gran
Anny Holien 

Hoff kirke kl. 19:00 
Kveldsgudstjeneste
Lasse Gran

Søndag 28. januar
Såmannsøndagen 

Hoff kirke kl. 11:00 
Felles misjonssøndag
Lasse Gran
Christina Grevbo 

Søndag 4. februar  
Kristi forklarelsesdag 

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Lasse Gran

Kapp kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste 4 – årsbok 
Christina Grevbo

Søndag 11. februar
Fastelavenssøndag 

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Lasse Gran

Nordlien kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo

Søndag 18. februar
1. søndag i fastetiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Christina Grevbo

Kapp kirke kl. 19:00 
Kveldsgudstjeneste
Christina Grevbo

Søndag 25. februar
2. søndag i fastetiden

Hoff kirke kl. 11:00 
Høymesse
Lasse Gran 

Nordlien kirke kl. 19:00 
Kveldsgudstjeneste
Lasse Gran

Gudstjenestelista fortsetter på side 12.
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